2020年 12月 2日

各 位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん通信（鳥取銀行 2020中間期ミニディスクロージャー誌）の発刊について

～ 最近の取組みや経営成績をご紹介 ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、お客さまや株主、投資家の皆さまに当行の最近の

取組みや経営成績についてご理解いただくため、『とりぎん通信（鳥取銀行 2020中間期ミニディ

スクロージャー誌 兼 2020 年 9月期 営業のご報告）』を発刊いたしましたのでお知らせします。

今回は、2020 年 9 月期中間決算内容や株主さま向けの情報に加えて「便利なインターネット

バンキング」、「はじめよう！SDGsの取り組み」、「ウィズコロナ時代の本業支援」、「『M&Aバンクオ

ブザイヤー』特別賞を受賞！」などをご紹介しております。

 当行は、「未来への変革に挑み、お客さま・地域との共通価値を創造する銀行」を目指し、

今後ともお客さま目線に立った分かりやすく積極的な情報発信に努めてまいります。

記

１．発行する情報開示資料

  とりぎん通信

（鳥取銀行 2020中間期ミニディスクロージャー誌

 兼 2020年 9月期 営業のご報告）

２．発行部数等その他

（1）発行部数

15,000部（ｻｲｽﾞ：200×210、全 14 ﾍﾟ-ｼﾞ）

（2）配付方法

当行各営業店の窓口に常備するほか、株主さま

に送付いたします。

（3）そ の 他

当行ホームページにも掲載いたします。

（URL  https://www.tottoribank.co.jp）

以 上

《本件に関するお問合わせ先》

経営統括部（髙橋）

℡ 0857(37)0260

https://www.tottoribank.co.jp/